平成２５年５月１０日

各報道機関文教担当記者  殿

大学間連携で多彩な教育・研究を

星薬科大と学生交流に関する協定締結

この度，本学は星薬科大学と学生交流に関する協定を締結することとなりました。

 この協定により，これまで以上に学生交流，共同研究等を実施し，両大学の理念，

特色を活かした連携を通じて相互の教育・研究活動の一層の充実を目指し，優れた

人材の育成，社会の更なる発展に貢献します。
なお，県外の公・私立大学との学生交流に関する協定締結は本学初の事例となり

ます。

金沢大学と星薬科大学との学生交流に関する協定締結式

   日 時 ： 平成２５年５月１０日（金） １７：００～

   場 所 ： 金沢大学特別会議室(角間キャンパス 本部棟５階)

   出席者 ： 田中 隆治 星薬科大学長

         中村 信一 金沢大学長 ほか

つきましては,当日の取材・報道について，どうぞよろしくお願いいたします。

本件照会先・担当：

広報戦略室 福田

    Tel： 264-5024

News Release